
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17905 12:58:13 3.71 500,000,000 500,000,000 3.71 500,000,000  500,000,000

17906 12:58:22 3.72 500,000,000 1,000,000,000 3.72 500,000,000  500,000,000

17907 12:58:33 3.73 500,000,000 1,500,000,000 3.73 500,000,000  500,000,000

17896 12:54:09 3.74 571,280,000 2,071,280,000 3.74 571,280,000  571,280,000

17908 12:58:39 3.74 500,000,000 2,571,280,000 3.74 500,000,000  500,000,000

17895 12:52:07 3.75 2,000,000,000 4,571,280,000 3.75 964,360,000  964,360,000

17914 12:59:50 3.75 2,000,000,000 6,571,280,000 3.75 964,360,000  964,360,000

17913 12:59:38 3.76 2,000,000,000 8,571,280,000

17912 12:59:25 3.77 500,000,000 9,071,280,000

17893 12:51:29 3.78 2,500,000,000 11,571,280,000

17898 12:56:22 3.78 3,000,000,000 14,571,280,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13455

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17902 12:57:28 3.78 800,000,000 15,371,280,000

17904 12:57:58 3.78 3,000,000,000 18,371,280,000

17910 12:58:48 3.78 3,000,000,000 21,371,280,000

17911 12:59:11 3.78 150,000,000 21,521,280,000

17883 12:06:57 3.81 141,550,000 21,662,830,000

17884 12:07:29 3.81 525,000,000 22,187,830,000

17886 12:17:39 3.82 3,000,000,000 25,187,830,000

17894 12:51:58 3.82 800,000,000 25,987,830,000

17897 12:54:32 3.82 300,000,000 26,287,830,000

17882 12:06:19 3.83 700,000,000 26,987,830,000

17891 12:44:23 3.83 2,000,000,000 28,987,830,000

28,987,830,000 4,500,000,000 4,500,000,000
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RESUMEN

Fecha 10.16.2013

Horario De 12:04:14 a 13:00:00

Monto máximo convocado 4,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado   4,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario               0  MXN

Monto Asignado   4,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 28,987,830,000  MXN

Sobredemanda 6.44

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.71

Última solicitud asignada 3.75

Posturas recibidas 22

Posturas asignadas 7
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